ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТАКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт,Актанышав., 423740

          КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                                     № __________

О внесении изменений в Постановление Руководителя Исполнительного

 комитета Актанышского муниципального района

от 23.05.2024 года № ПР-88 «О временном приостановлении деятельности

муниципальных дошкольных образовательных учреждений   на летний

период за 2024 год»

В целях внесения изменений в дату временного приостановления деятельности

филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Поисевская средняя общеобразовательная школа» Актанышского

муниципального района Республики Татарстан - «Зубаировский детский сад»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № ПР-88 от 23.05.2024 года «О временном

приостановлении деятельности муниципальных дошкольных образовательных

учреждений   на летний период  за  2024 год» следующие изменения:

1.1. В 1 пункте исключить из списка временно приостановленных

дошкольных образовательных учреждений структурное подразделение МБОУ

«Поисевская СОШ» дошкольное образовательное учреждение «Зубаировский

детский сад»;

           1.2. Приостановить деятельность филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Поисевская средняя общеобразовательная

школа» Актанышского муниципального района Республики Татарстан -

«Зубаировский детский сад» с 1 июня до 1 июля 2024 года.

          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

          3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить   на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Актанышского

муниципального района Д.М.Анварову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Руководитель                                                                                   Р.А.Ильясов

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: mail.aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № ПР-114 от 21.06.2024. Исполнитель: Хасанова Н.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.06.2024 15:34

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № ПР-114 от 21.06.2024
Инициатор согласования: Тагирова А.А. Ведущий специалист
Согласование инициировано: 18.06.2024 15:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шакирова Р.М. Подписано
19.06.2024 - 14:22

-

2 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
19.06.2024 - 16:10

-

3 Анварова Д.М. Согласовано
21.06.2024 - 08:49

-

4 Ильясов Р.А. Подписано
21.06.2024 - 09:04

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-114 от 21.06.2024. Исполнитель: Хасанова Н.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.06.2024 10:44